
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2022  року               Баштанка                                                 № 7     

 

Про   затвердження    річного     плану 

на 2022 рік з поводження з побутовими 

відходами  КП «Добробут» 

 

Розглянувши звернення  КП «Добробут» про встановлення річного 
плану надання послуг з поводження з побутовими відходами на 2022 рік , з 
метою реалізації державної тарифної політики в житлово-комунальному 
господарстві, забезпечення стабільного функціонування і розвитку сфери 
житлово-комунальних послуг, на підставі Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», Постанови Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 року 
№1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з 
поводження з побутовими відходами», виконавчий комітет Баштанської 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Затвердити  річний план надання послуг з поводження з побутовими 
відходами КП «Добробут»  на 2022 рік у розмірі 8820 м3

. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олександра 
ВАСИЛЬЄВА 

     

  

 

 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ    


